

Årsredovisning

Movere futurum AB

556875-9962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Erik Jonasson
2026-02-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med värdepapper, fastigheter, personaluthyrning, reparation och underhåll av maskiner, konsultverksamhet inom företagsorganisation och därmed förenlig verksamhet.
Bolagets säte är i Bräcke kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 999 531 | 651 601 | 699 478 | 729 359 |
| Resultat efter finansiella poster | 94 271 | 3 244 | 1 076 | 52 163 |
| Soliditet % | 47 | 42 | 37 | 74 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på jobb har ökat och därmed har extrapersonal anställts.

HÅLLBARHET

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 67 597 | 2 501 | 120 098 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 2 501 | -2 501 | 0 |
| - Årets resultat | | | 74 059 | 74 059 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 70 099 | 74 059 | 194 158 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 70 099 |
| Årets resultat | 74 059 |
| Summa | 144 158 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 144 158 |
| Summa | 144 158 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 999 531 | 651 601 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 999 531 | 651 601 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -70 730 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -206 529 | -330 409 |
| Personalkostnader | -627 510 | -318 208 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -593 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -905 362 | -648 617 |
| Rörelseresultat | 94 169 | 2 984 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 310 | 317 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -208 | -57 |
| Summa finansiella poster | 102 | 260 |
| Resultat efter finansiella poster | 94 271 | 3 244 |
| Resultat före skatt | 94 271 | 3 244 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -20 212 | -743 |
| Årets resultat | 74 059 | 2 501 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 50 900 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 50 900 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 900 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 140 750 | 198 900 |
| Övriga fordringar | | 50 688 | 23 650 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 191 438 | 222 550 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 173 549 | 62 444 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 173 549 | 62 444 |
| Summa omsättningstillgångar | | 364 987 | 284 994 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 415 887 | 284 994 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 70 099 | 67 597 |
| Årets resultat | 74 059 | 2 501 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 144 158 | 70 098 |
| Summa eget kapital | 194 158 | 120 098 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 6 880 | 15 033 |
| Skatteskulder | 20 275 | 2 851 |
| Övriga skulder | 184 144 | 137 654 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 430 | 9 358 |
| Summa kortfristiga skulder | 221 729 | 164 896 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 415 887 | 284 994 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | - | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Förändringar av anskaffningsvärden

| | | |
|-------|--------|---|
| Inköp | 51 493 | - |
|-------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|--------|---|
| Utgående anskaffningsvärden | 51 493 | - |
|-----------------------------|--------|---|

Förändringar av avskrivningar

| | | |
|---------------------|------|---|
| Årets avskrivningar | -593 | - |
|---------------------|------|---|

| | | |
|------------------------|------|---|
| Utgående avskrivningar | -593 | - |
|------------------------|------|---|

| | | |
|-----------------|--------|---|
| Redovisat värde | 50 900 | - |
|-----------------|--------|---|

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-11

UNDERSKRIFTER

Gällö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karl-Erik Jonasson

Karl-Erik Jonasson

2026-02-11